
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
 

Zarządzenie Nr 0050.215.2015    
Burmistrza Lądka – Zdroju  

z dnia 07 października 2015 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia powszechnego obowiązku przeprowadzenia deratyzacji 

na terenie Gminy Lądek – Zdrój  

 

Na  podstawie  art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)  w związku z § 21 ust. 1 i 2 Uchwały 

 Nr IX/52/2015 Rady Miejskiej Lądka – Zdroju z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Lądek– Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r., poz. 2065) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

 

Ustalam termin przeprowadzenia powszechnej obowiązkowej deratyzacji na terenie 

Gminy Lądek – Zdrój w dniach od 15 października 2015 roku do 21 października 

2015 roku.  

§ 2  

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim właścicielom 

nieruchomości z terenu Gminy Lądek – Zdrój oraz Dyrektorowi Zarządu Budynków 

Komunalnych w Lądku – Zdroju.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
                                                                                                 W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć                         

                                                                                                podłużna o treści „Z upoważnienia Burmistrza   

                                                                                               ZASTĘPCA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  

                                                                                                    Grzegorz Szczygieł – podpis nieczytelny” 

  
 

 

 

 

Informację wytworzył:    Rafał Łabuziński 

Informację zweryfikował:    Piotr Karpierz 

Data wytworzenia:    07.10.2015 r. 


